.i. q̄n .i. faciet s. in ḡo H̄ nomē

res h̄t̄ edis. ceres reris

Arguitur. Lū p̄it i formabit etis paries fiet tibi testis merces mercedis. locu
ples locupletis. magnes etis. agnes etis. Arguit. ista noīa lebes. tapes hermes
thremes dares. tñianf i es lōgā et h̄t̄ lōgā etis in ḡo. ut p̄p̄ i terria p̄te. tñ i exci
piūf hic q̄ aliquā regulā. Soꝝ. Alexander loq̄ his p̄uulis. et iō pp̄ter illex. tenet
ritate plā dimittit q̄d sue volūntiū nōgnorātiū et vtilitat inuenit ē ascēndendum.

Querit quō cognoscē p̄tēnoīa i es lōgā vel breue. Soꝝ. ut dicit est q̄ nullā regu
lā cognoscē p̄tē. h̄t̄ p̄ h̄ solū q̄d plā noīa ponūf. Et q̄n i p̄cedit es tñc h̄t̄ etis currā
in ḡo. ut paries parietis. Miles ein ritter. cōs. ge. et d̄ a mille. q̄ inter mille ho
mies. vir. vir. acceperat ad miliciā. Alto miles ē nomē dignitatis maf. ge. sic eti
a n̄ inter mille vir. vir. re p̄f miles. Tñ h̄t̄ h̄t̄ bec milicaris et h̄t̄ re adiecti. Si ēe mili
to onis. l. miles. Itē cōmilito onis. l. qui cum alijs est in milita. q̄ illi qui sunt

Queritur

Wiles

Tertia declinatio

22

In eadē militia vel in codē bello dicunt comilitones. Item a miles scđo mō dī
militissa vpor militis. Stipes ge. mas. et stam. et dī stipes qđi stans pes. et ponit
pro arido truncu arboris vel colūne. Et dīnt stipes pis. et stipes v̄. Stipes utis
bīcul⁹. stipes stipes regia ples. Stipes stipes ē obol⁹. stix stigis atra pal⁹. Item
dīnt stipes n̄i casus pl̄is nūneri ab h̄no et stipes. et stipes ita singu. nūc. v̄. Du-
nēra ps stipes. Robur nō fertile stipes. Robur nō fertile. i. tñuic arid⁹ et sterilis.
Merges utis est equo cū. Prost̄t aut̄ p̄prie ein ducher. q̄. sepi⁹ mergit se i. acs
et dī alio noie mergus ḡ. Scđo et garbā segeti⁹ p̄prie ein garb. v̄. in Grecis.
Est mergus viuus si mergeris ē ḡtis. S̄z si dicat mergeris garbavocat. Istud
drakylus et bugutio qui dī q̄ p̄ aue nō dī merges sed merg⁹ ḡ. et p̄ garba dī
merges utis. Equus dī alio eq̄tis. In eq̄tis milier eq̄tis. Et dīnt eques no
mē et eques v̄bū descedē ab eq̄ as are. glychimachen. v̄. Si lis p̄uis eq̄s eq̄
tane de grādib⁹ eq̄s. Et nō lis sol⁹ eq̄s tibi me p̄ equi p̄cor eq̄s. Prepes. i. ve-
lor. schne. v̄. Trifiti. ie p̄co prepete currit equo. Prepes dicat qđi p̄ alio perens
sc̄ rem suā vel terminū vie. Dūri aut̄ p̄pes et perpes. v̄. Perpes p̄pew. sed pre-
pes sit tñbivelos. Hebes etis. i. obit⁹. dum od stūps von synne. v̄. Est mūbi sen-
sus hebes. i. mūbi parere debes. Si tibi sit sensus hebes. i. pl⁹ discere debes.
Parcere nolo tibi qđi nequa te fore sciui. Hebes venit ab hebeo es ere. i. pigref-
cere p̄prie in exortatio vel ope mentis. Ab hebes hebetudo. i. obtusitas et hebera-
re. i. hebetē facere. Omne hebes media correpta ḡtis casus. et hebetis scđo p̄sa plu-
rals nūeri media. p̄ducta. v̄. Et hebes hinc hebetis hebeo vel hebes dat betis.
Teres ens. rōnd. et dī a tero is ere. Et dīnt teres et rotundū. v̄. in Grecis. Hasta
dic teretē pomum dic et rotundū. In terps ens cois ge. dī noscēs diversa ḡna li-
guaz. et exponis vñani p̄ alia. Et venit a p̄bo cōl. i. interpr̄tor aris. i. exponere vel
exponi. In jes vñrug. Icc Quies fuis ē in lūserēterte vel quinque declinati-
onis tñ vñrur mō dī seges matura messis. et dī a feco as are. quia secatur siue meritur
i. agro. Et dīnt segeres et sata. Dumq̄ sc̄tis segeres. sata dum radicib⁹ herent.
Leges ein klaus huf. est dominula regens paupes. In regulā ein lat yſfepm
bach. diminutiuā. q̄. regula dom⁹ regit. Inde etia ruguriū quasi ruguriū. et est
cal' p̄astorū vel custodū vinearum. v̄. Cur sibi parua reges cui si multa se-
ges. Pes fūs. et accipit̄ pes tripliciter. i. pro membro cum quo ambulamus. Pro
pede merorum. Pro mensura in agro que continet quindecim digros. Qua-
drupes est animal habens quattuor pedes. et capitul anthonomatice pro equo.
Vnde Theodus. Quadrupedes p̄hebi que cogit causa morari. Quadrup-
pes in plano quandoq̄ cadit pede sano. Non mirare bipes si habitur ergo tibi
pes. Bipes est animal habens duos pedes. sicut homo et avis. Tripes habens
tres pedes sicut sedes. Apes vel apis habet apis ingē. ein byn. Et dī ab a qđ
est sine et pes pedis. quia nascitur sine pedibus. vel per antifrasim. quia multos
haber pedes. Item a pes venit pedes pedestis. et dicitur qui vel que ambulat p̄
pedes et non equitat. et est idem quod pedeste. De ses idis. treg. id est piger vt
remissus. Inde desidio id est pigridia. et venit a desidio es ere. id est piger sc̄ere vt
de corū sedere. Item desidio is ere. a de et sido. i. fugere. v̄. Desidio hoc crimen